[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2025 года

№ 11 протокол № 4
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 27 июня 2024 г. № 11 протокол № 67 «О сносе и списании объекта

муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным                           образовательным учреждением детский сад № 31 муниципального                    образования Усть-Лабинский район»
1. В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                        от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 11 апреля 2023 г. № 4 протокол № 42, на основании письма муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 31 муниципального образования Усть-Лабинский район от 24 октября 2025 г. № 149, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

2. Внести в решение Совета муниципального образования                       Усть-Лабинский район от 27 июня 2024 г. № 11 протокол № 67 «О сносе и списании объекта муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным
2

образовательным учреждением детский сад № 31 муниципального                    образования Усть-Лабинский район» изменение, заменив в пункте 1 решения слова «инвентарный номер 00-000000000087716» словами «инвентарный номер 4101120001».

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Г.А. Ратникова

0708

_1196075284